- |   |   |
|---|---|
| <p>19. Preces funde, pectus tunde,<br/>Flendo cor humilia;<br/>Paenitenti et gementi<br/>Non negatur venia.</p>     | <p>26. Nam placatum eius natum<br/>Tunc habere poteris,<br/>Si fideli mente caeli<br/>Reginam rogaveris.</p>              |
| <p>20. Exorando et laudando<br/>Mariam commemora,<br/>Nam delere potest vere<br/>Quaecumque facinora,</p>           | <p>27. Virgam Iesse, quam praeesse<br/>Cunctis scis viventibus,<br/>Supplex ora et implora<br/>Totis hanc visceribus.</p> |
| <p>21. Si antiquus inimicus<br/>Suggerit illicita,<br/>Stellam maris, ne vincaris,<br/>Mente posce subdita.</p>     | <p>28. Hanc require, quae lenire<br/>Solet corda tristium;<br/>Certus esto, quod sit praesto<br/>Votis se precantium.</p> |
| <p>22. Si te sentis temptamentis<br/>Urgeri daemonicis,<br/>Mox respiras, si requiras<br/>Matrem summi iudicis.</p> | <p>29. Haec regina de ruina<br/>Facies te surgere,<br/>Haec profecto te directo<br/>Deducet itinere.</p>                  |
| <p>23. Nam si quando te temptando<br/>Dirus serpens laeserit,<br/>Suspiranti et oranti<br/>Pia mater aderit.</p>    | <p>30. Ipsa multos iam sepultos<br/>Fecit reviviscere,<br/>Haec adversos et subversos<br/>Potest Deo iungere.</p>         |
| <p>24. Quodsi forte mortis portae<br/>Te vicinum sentias,<br/>Crede tamen, quod iuvamen<br/>Per eam accipias.</p>   | <p>31. Ipsam ama, ad hanc clama<br/>Cordis desiderio,<br/>Ut sustentet et praesentet<br/>Te beato filio.</p>              |
| <p>25. Si te doles ferre moles<br/>Culparum prementium,<br/>Hanc precare, ut placare<br/>Possis eius filium.</p>    | <p>32. Hanc si colis, veri solis<br/>Perfrueris lumine,<br/>Hac adiutus eris tutus<br/>Ab omni formidine.</p>             |
33. Hoc credendum et fatendum  
Ad honorem Domini,  
Quod subiecit, quidquid fecit,  
Christus matri virgini.

### Rhythmus II.

- |   |   |
|---|---|
| <p>1. Omni die dic Mariae,<br/>Mea, laudes, anima,<br/>Eius festa eius gesta<br/>Cole splendidissima.</p> | <p>2. Contemplare et mirare<br/>Eius celsitudinem,<br/>Dic felicem genetricem,<br/>Dic beatam virginem.</p> |
|---|---|

3. Ipsam cole, ut de mole  
Criminum te liberet,  
Hanc appella, ne procella  
Vitiurum superet.
4. Haec persona nobis bona  
Contulit caelestia,  
Haec regina nos divina  
Illustravit gratia.
5. Lingua mea, dic tropaea  
Virginis puerperae,  
Quae inflicturn maledictum  
Miro transfert genere.
6. Sine fine dic reginae  
Mundi laudum cantica,  
Eius bona semper sona,  
Semper illam praedica.
7. Omnes mei sensus, ei  
Personate gloriam,  
Frequentate tam beatae  
Virginis memoriam.
8. Nullus certe tam disertae  
Exstat eloquentiae,  
Qui condignos promat hymnos  
Eius excellentiae.
9. Omnes laudent, undegaudent,  
Matrem Dei virginem,  
Nullus fingat, quod attingat  
Eius celsitudinem.
10. Nemo dicet, quantum licet  
Laudans, eius merita,  
Cuius cuncta sunt creata  
Ditioni subdita.
11. Sed necesse, quod prodesse  
Constat piis mentibus,  
Ut intendam et impendam  
Me ipsius laudibus.
12. Quamvis sciam, quod Mariam  
Nemo digne praedicet,  
Tamen vanus et insanus  
Est, qui illam reticet.
13. Cuius vita erudita  
Disciplina caelica  
Argumenta et figmenta  
Destruxit haeretica.
14. Cuius mores tamquam flores  
Exornant ecclesiam,  
Actiones et sermones  
Miram praestant gratiam.
15. Evae crimen nobis limen  
Paradisi clauserat,  
Haec, dum credit et obedit,  
Caeli claustra reserat.
16. Propter Evam homo saevam  
Accepit sententiam,  
Per Mariam habet viam,  
Quae ducit ad patriam.
17. Haec amanda et laudanda  
Cunctis specialiter,  
Venerari et precari  
Decet illam iugiter.
18. Ipsam posco, quam cognosco  
Posse prorsus omnia,  
Ut evellat et repellat,  
Quaecumque sunt noxia.
19. Ipsa donet, ut, quod monet  
Eius natus, faciam,  
Ut finita carnis vita  
Laetus hunc aspiciam.